АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «27» июня 2013 г. № 587-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 09 февраля 2012 г. № 56-па

Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 февраля 2012 г. № 56-па «Об уполномоченном органе» изменения,

изложив пункт 1 в редакции:

«1. Определить управление архитектуры и градостроительства

администрации Магаданской области органом, уполномоченным на

реализацию мероприятий подпрограммы «Стимулирование программ

развития жилищного строительства субъектов Российской Федерации»

федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» (далее –

Подпрограмма), а также на осуществление взаимодействия с Федеральным

агентством по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Министерства регионального развития Российской Федерации, в рамках

реализации Подпрограммы.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию

Врио губернатора

Магаданской области

В. Печеный